2021年 2月 3日

フリーコース

マシンフリーコース会員 各位

新代田スイミングスクール

緊急事態宣言 延長期間中の対応について

平素より当社スイミングスクールをご利用いただき、誠にありがとうございます。

2月 8日（月）の休講解除を目指しておりましたが、政府より緊急事態宣言期間延長が発

表されました。つきましては、2月 8日（月）から 3月 7日（日）までの期間、引き続き

20時までの営業に変更させていただきます。従いまして、フリーコース・マシンフリー

コースは、休講とさせていただきます。

会費については、1月分（12月 28日に引き落とし済み）をそのまま 3月分に充当し、

3月分の引き落としは行いません。3月 7日（日）までの 20時までの営業時間中のマシ

ン利用、日曜フリーコース利用については、都度払いでお願いします。

度重なるご案内となりお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程、よろ

しくお願い申し上げます。また期間につきまして、今後、行政機関等の発表、社会情勢に

より変更の可能性がございます。随時、当スクールのホームページやメール配信等でお知

らせいたしますので、都度ご確認のほどよろしくお願い致します。